Sardyński General-Major General-Adjutant, nadzwyczajny Po-seł i pełnomocny Minister przy dworze tutej-szym, Hr. St. Martin d'Aglie, do Dreżna.

Wiadomości zagraniczne.

Królestwo Polskie.

Z Warszawy, dnia 15. Lipca.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu.

Podaje do wiadomości, że dwoma Posta-nowieniami Najjaśniejszego Pana jednej daty, to jest: z dnia 27. Kwietnia (9. Maja) 1836 r., udzielone zostały pensye następujące (w ogóle jest osób 83; wymieniamy tu tylko te, którym znaczniejsze pensye wyznaczono): JP. Adamowiczowi Hilaremu, byłemu Poborey Ob. Pułtuskiego, w ilości złp. 2,000. — JP. Biel-skiemu Ignacemu Sędziemu Appellacyjnemu, w ilości złp. 4,350. — JP.